20.01.2022, Будапештская, дЗ_____
(дата, место проведения заседания)

117
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов, имеющих высшее и среднее
медицинское образование, в г. Санкт-Петербурге

Председательствовал: В. Е. Парфёнов  ................................................________
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: И. М. Барсукова ................................. ...........................
(И.О. Фамилия)

Члены комиссии:

Л. Ю. Арзамасцева............................ ... ................. ..... ..................................... ....................
(И.О. Фамилия)

И. Д. Булавина
(И.О. Фамилия)

Э. Н. Гнедова
(И.О. Фамилия) •

Э. Д. Дзидзигури
(И.О. Фамилия)

Е. С. Добровольская
(И.О. Фамилия)

Т. В. Евдокимова
(И.О. Фамилия)

Е. С. Кафель
(И.О. Фамилия)

Д. В. Кобылкин
(И.О. Фамилия)

М. Б. Коряк
(И.О. Фамилия)

Н. Г. Коцур
(И.О. Фамилия)

Е. Ю. Крюков
(И.О. Фамилия)

Ю. С. Кутузова
(И.О. Фамилия)

Н. М. Ландер
(И.О. Фамилия)

И. А. Лебедева
(И.О. Фамилия)

Л. Б. Лифлядская
(И.О. Фамилия)

Е. В. Лищук_______
(И.О. Фамилия)

Е. П. Лыкова______
(И.О. Фамилия)

Д. Т. Мухамеджанов
(И.О. Фамилия)

П. А. Нарчук______
(И.О. Фамилия)

И. Е. Николаенко
(И.О. Фамилия)

А. Л. Петров
(И.О. Фамилия)

Н. Я. Пилипчук
(И.О. Фамилия)

И. К. Романович

1

(И.О. Фамилия)

А. Н. Рязанов
(И.О. Фамилия)

3. К. Сергеева__________________  _______________________________
(И.О. Фамилия)

Е. Б. Сидорова__________________ __________________________________
(И.О. Фамилия)

Е. И. Сисина___________________ _________________________________
(И.О. Фамилия)

М. В. Титова______________  _______________________________
(И.О. Фамилия)

А. О. Шапарь_______________  ________________________________
(И.О. Фамилия)

К. С. Шипицын_________________ __________________________________
(И.О. Фамилия)

О. И. Шиян__________________ ___________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Г. М. Шлаганова___________  __ ___  __________________________
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 16.06.2021 №638

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
комиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 47 и 51 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н,
по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная комиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Антигоева Патимат Абдулаевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Бессонов Игорь Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Венгерова Алеся Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Осипова Нелли Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Синайская Анастасия Ростиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Чистиков Артём Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Айвазова Елена Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Батраков Артём Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Мячина Екатерина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

2

Помаз Алексей Павлович (Признать прошедшим
(аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Агалаева Анжелика Эсенболатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Апачева Апиана Аркадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Алексашкина Галия Зарифовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Алиев Дмитрий Джабраилович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Апмазбекова Жанылай Алмазбековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Аратурова Екатерина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Атаманова Юлия Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Бабич Евгения Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Базарова Светлана Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Балаценко Виктория Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Белоусов Роман Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Боброва Виктория Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Болотов Кирилл Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Боровик Екатерина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Васильева Олеся Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Ворошилова Виктория Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (3.1 ..08.12)

Воскович Оксана Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Вторушина Гульназ Вагизовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Выскубова Светлана Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Гончаренко Ангелина Севаковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Гойчаренко Наталья Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Деревянкина Диана Валентиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Добрынинская Дарья Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста.

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Долженко Диана Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Дудко Мария Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

3

Егорова Татьяна Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Еремкина Юлия Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Ерина Анастасия Максимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Зайкова Татьяна Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Заусайлова Наталья Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Председатель

Ответственный секретарь

Члены комиссии

й  В. Е. Парфёнов
ТподиибёУ (И.О. Фамилия)

И. М. Барсукова
(подпись) (И.О. Фамилия)